様式⑪－３

道路占用許可に関する工事の着手届

宮水工第         号

令和   年   月   日

栃木県宇都宮土木事務所長 様

届出者 住所 宇都宮市河原町１番41号

氏名 宇都宮市上下水道事業管理者

 令和   年   月   日付，栃木県指令宇土第        号で許可のありま

した道路工事に，下記のとおり着手しますので届け出ます。

記

１．路 線 名 ・ 場 所        道      線

 宇都宮市     町     番地     地先

２．工 事 着 手 年 月 日  令和   年   月   日

３．工 事 監 理 者  住  所 宇都宮市河原町１番 41 号

 氏  名 宇都宮市上下水道局 TEL 633－3164

 担 当 者 工事受付センター

４．工 事 施 工 者  住  所

 施工業者

 TEL

 工事担当者